[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика     Коми
Усть-Куломский район
пст   Зимстан

16 февраля  2015  года                                                                          № 10

	                 О присвоении адреса

            В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», часть 1 статьи 9 Устава сельского поселения «Зимстан», постановляет:

           1. Жилому помещению, переданному в собственность граждан на основании договора № 388 от 12.07.1999 г., присвоить адрес: 168082, Республика Коми, Усть-Куломский район, п.Зимстан, ул. Ленина, д.9, кв.1.
           2. Предыдущий адрес жилого помещения: 168082, Республика Коми, Усть-Куломский район, п.Зимстан, ул. Ленина, д.3, кв.1 считать недействительным.

Глава сельского поселения «Зимстан»                        В.Н. Лодыгин

image1.png